
Rámcová smlouva o poskytování služeb 
 

Uzavřena 

podle § 1746 ods. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

mezi 

 

 

ST Servis s.r.o 

Adresa: Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01, Valašské Meziříčí 

IČ: 63322528 

zastoupená jednatelem Miroslavou Wrzeckou 

Společnost zapsána C 13456/KSOS vedená u Krajského soudu v Ostravě 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

 

Mgr. Antonín Hořín 

Adresa: 1. máje 1037, 757 01, Valašské Meziříčí 

Narozen: 6. 7. 1991 

IČ: 88336336 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

  



Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat řádně, včas a ve sjednané 

kvalitě služby specifikované v čl. I ods. 2 smlouvy v rozsahu dle této smlouvy (dále jen 

„předmět plnění“ nebo „služby“) a závazek objednatele zaplatit poskytovateli za 

poskytnuté služby cenu dle čl. III smlouvy.  

 

2. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb spočívající ve funkci osoby zodpovědné za 

chod letního stadionu ve Valašském Meziříčí. Bude se zejména jednat o: 

a) Organizační zajištění správy a údržby letního stadionu ve Valašském Meziříčí 

b) Finanční managment  

c) Příprava podkladů pro fakturaci  

d) Organizace a dohled nad pronájmy letního stadionu 

e) Koordinace pronájmů všech ploch na letním stadionu 

f) Příprava plánu oprav  

g) Vykonávat služební cesty na zajištění výše popsaných aktivit  

h) Plní další úkoly definované jednatelem společnosti 

i) Správa a aktualizace webových stránek letního stadionu 

 

 

Článek II. 

Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat administrativní a manažerskou činnost dle čl. I odst. 

2 této smlouvy.  

2. Poskytovatel se zavazuje při zabezpečování činností dle čl. I ods. 2 této smlouvy dodržovat 

pokyny a rozhodnutí objednatele. Dále se zavazuje, že činnosti, jenž jsou předmětem této 

smlouvy, bude vykonávat osobně a v souladu se zájmy objednatele.  

3. Poskytovatel v rámci plnění předmětu smlouvy bude plně odpovědný za peněžní  prostředky, 

které bude inkasovat za pronájmy  letního stadionu od nájemců v hotovosti.  Tyto finanční 

prostředky budou uloženy v trezoru v uzamykatelné skříni v místnosti č.147 v budově č.p. 

736 na ul. Žerotínova, Valašské Meziříčí.  Pokladní limit se stanovuje ve výši 20 000,-Kč. 

Poskytovatel zajišťuje odvod pokladní hotovosti do pokladny v sídle objednatele.  

 

Článek III.  

Povinnosti objednatele 

1. Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli řádný výkon jeho činnosti dle článku I ods. 2 

této smlouvy, a to zejména zajištěním potřebné součinnosti. 

2. Objednatel poskytne poskytovateli přístup do sportovního areálu a zajistí mu potřebné 

zázemí pro zajištění služeb dle čl. I, odst. 2. 

3. Objednatel se zavazuje za činnost podle čl. I. poskytnout poskytovateli odměnu na základě 

předložené faktury poskytovatelem s finančním plněním dle článku V této smlouvy.  

4. Objednatel poskytne poskytovali materiální plnění, a to výpočetní a administrativní techniku 

potřebnou k zajištěni předmětu smlouvy a zajistí poskytovateli kancelářské prostory 

potřebné k vykonávání předmětu této smlouvy. 

 

 

 



 

Článek IV. 

Způsob, termín a místo poskytování služeb 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že pokud žádná ze smluvních stran neoznámí nejpozději do 30. 

09. 2022 (případně při dlouhodobé spolupráci do 30. 09. daného roku), že o pokračování 

smlouvy nemá zájem, a proto smlouvu vypovídá, prodlužuje se trvání smlouvy o stejnou 

dobu, po kterou byla původně uzavřena.  

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze před uplynutím doby, na kterou byla 

sjednána vypovědět z následujících důvodů 

a) Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že poskytovatel buď 

závažným způsobem porušil povinnosti uvedené v čl. I této smlouvy, nebo přestal 

splňovat podmínky pro výkon předmětu této smlouvy. Výpovědní doba je jeden 

měsíc a tato lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce, 

ve kterém byla výpověď doručena. 

b) Poskytovatel je oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že objednatel závažným 

způsobem porušil své povinnosti uvedené v čl.III. Výpovědní doba je jeden měsíc a 

tato lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce, ve kterém 

byla výpověď doručena. 

4. Smlouvu lze ukončit i písemnou dohodou obou smluvních stran.  

 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková výše odměny za poskytování služeb poskytovatelem 

činí částku 20.000,- Kč (slovy: dvacetttisíc korun český), a to za každý měsíc, po kterou 

poskytovatel objednateli služby poskytuje. Pokud dojde k ukončení smlouvy, má 

poskytovatel služeb právo na poměrnou část odměny, podle toho, kolik dní v měsíci (ve 

kterém dojde k ukončení smlouvy) odpracuje. 

2. Odměna podle bodu 1. tohoto článku v sobě zahrnuje také náklady na telefonní poplatky a 

ochranné prostředky, jež bude poskytovatel potřebovat k vykonávání předmětu této 

smlouvy. 

3. V případě nezbytnosti služební cesty se smluvní strany dohodly, že poskytovatel bude 

vykazovat maximální částku 5,- Kč za ujetý km. Cestovní výlohy budou vyplaceny na 

základě řádně vyplněného cestovního příkazu a vyplaceny hotově na pokladně objednatele.  

4. Cena poskytovaných služeb bude hrazena poskytovatelem na základě faktury – daňového 

dokladu za poskytnuté služby vystavené do 15. dne kalendářního měsíce následujícího po 

kalendářním měsíci, za nějž je fakturováno.  

5. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené 

právními předpisy.  

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce čtrnácti (14) kalendářních dnů 

ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena za poskytnuté 

služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za poskytnuté 

služby z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.  

 

 

 

 



Článek VI.  

Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 

které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích.  

2. Při porušení článku VI. Odst. 1 bude poskytovatel pokutován ve výši až do 50.000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun) dle rozhodnutí jednatele.  

 

 

Článek VII 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými předpisy ČR. 

2. Poskytovatel svým podpisem dává objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů 

v souladu s ustanoveními zákona o ochraně osobních údajů. 

3. Tato smlouva je uzavírána bez zprostředkovatele. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech. Každá smluvní strana obdrží jeden 

podepsaný originál. 

5. Změny této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných, vzájemně 

odsouhlasených, vzestupně číslovaných dodatků. 

6. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rozsahu a za podmínek 

vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném a účinném znění, či zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, v platném a účinném znění). 

7. Tato smlouva je platná dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv. 

8. Podpisem smlouvy smluvní strany potvrzují, že smlouva byla uzavřena z jejich strany 

svobodně, je projevem jejich svobodné a pravé vůle, obě strany se s obsahem smlouvy 

seznámily. Smlouva není podepisována v tísni ani pod nátlakem. 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 15.11.2021 Ve Valašském Meziříčí dne 15.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………….. …………………………….. 

Miroslava Wrzecká Mgr. Antonín Hořín 

jednatel 

-objednatel- 

-poskytovatel- 

  

 


